PAGE
11

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО  РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  30.06.2022                                                                                             № 51-р
станица Полтавская
О реестре муниципальных служащих

администрации Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

На основании    Законов   Краснодарского   края: от   8 июня  2007 года   № 1243-КЗ «О реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае», от 8 июня  2007 года   № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», постановления администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района от 2 августа 2021 г.  № 192 «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципальных служащих администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района»:

1. Утвердить Реестр муниципальных служащих администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района по состоянию на 30 июня 2022 года (прилагается).

2. Контроль за  выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Полтавского сельского поселения Красноармейского района Гористова В.А.

3.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                    В.А. Побожий
Форма № 1а

РЕЕСТР

муниципальных служащих в администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского  района

 на 30 июня  2022 г.
	№

п/п
	Фамилия, имя,
отчество
	Дата рождения, (число, месяц, год), возраст
	Должность, дата назначения
	Классный чин муниципального служащего, дата присвоения
	Стаж муниципальной службы
	Уровень образования, наименование образовательного учреждения, год окончания
	Специальность, квалификация по диплому, ученая степень, ученое звание
	Дополнительное образование (направление обучения, дата, не позже 5 лет)
	Дата прохождения аттестации
	Кадровый резерв

	повышение квалификации
	переподготовка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Муниципальная должность

	1.
	Побожий

 Владимир Анатольевич
	03.08.

1960,

61 год
	Глава

04.10.2019
	нет
	17л.

4 мес.

	Высшее,

Московская ордена Ленина и ордена Трудового Красного знамени сельскохозяйственная академия

им. Тимирязева, 1983г.

	«Агрономия»,

Ученый агроном

	нет
	нет

	Главные должности муниципальной службы

	1.
	Гористов

Вячеслав Александрович
	26.09.

1982г.,

39 лет

	Заместитель главы

12.05.2017
	муниципальный советник 1 класса,
21.12.2021

	9 л. 5м.

	Высшее,

ФГОУ ВПО «Кубанский государственный аграрный университет», 2004г.

	Инженер- строитель по специальности «Промышленное и гражданское строительство
	1.Управление государственными и муниципальными закупками»
09.11.2016-01.12.2016

	19.12.

2019
	нет

	Ведущие должности муниципальной службы

	1.
	Алексеенко

Евгений

Викторович
	23.10.

1989 г.,

32 год

	Начальник отдела по торгам и закупкам для муниципальных нужд,

14.05.2021
	советник  муниципальной службы
 3 класса,
24.11.2020

	1 г. 8 мес.
	Высшее,

ФГБУ ВПО «Кубанский государственный аграрный университет», 2012г.
	Экономист по специальности «Бухгалтерский учет, анализ и аудит»

	Государственные, муниципальные и корпоративные закупки,

23.10.2017-

25.12.2017

Противодействие коррупции в системе государственной гражданской и муниципальной службы, 28.02.2022- 11.03.2022

	2.
	Безворитняя Анна

 Ивановна
	17.01.

1985 г.,

37 лет

	Начальник организационного отдела,

21.01.2016
	муниципальный советник 2 класса, 24.08.2012
	12 л 9 м.
	 Высшее

1.ГОУ ВПО  «Кубанский государственный технологический университет », 2007г.

2. ФГБОУ ВПО « Кубанский государственный университет», 2015г.
	инженер по специальности «Технология  мяса и мясных продуктов»

Учитель права по специальности «Юриспруденция»
	1.Управление государственными и муниципальными закупками,
09.11.2016-01.12.2016

	11.10. 2021

	3.
	Белухина

Анна

Андреевна
	27.02.

1990

32 год
	Начальник отдела ЖКХ и благоустройства, 17.10.2013
	советник  муниципальной службы
 1 класса,

09.11.2018
	9  л 8 мес.
	Высшее,

ГОУ ВПО «Кубанский государственный технический университет», 2013 г.
	Инженер по специальности

«городской кадастр»

	Управление государственными и муниципальными закупка
19.12.2018

27.12.2018
	19.12.

2019

	4.
	Ванярха

Марина

Николаевна
	04.05.

1967г.,

55 лет
	Главный специалист  отдела по доходам и управлению муниципальным имуществом,

01.03.2014
	советник  муниципальной службы 1 класса,

09.11.2018
	15 л.6 мес.

	Высшее,

Харьковский политехнический институт им. Ленина, 1991г.

	инженер-технолог по специальности «Технология жиров»
	1.Управление государственными и муниципальными закупками»

09.11.2016-01.12.2016

	19.12.

2019

	5.
	Лобань

Марина

Викторовна
	05.08. 1988

33 года
	Заместитель начальника финансового отдела,  экономист - финансист, 01.04.2013

	муниципальный советник 3 класса, 27.12.2012
	12 л. 4 мес.
	Высшее, Московский государственный университет технологий и управления, 2009г.
	Экономист, специальность «Бухгалтерский учет, анализ и аудит»

	6.
	Галушко

 Наталья

Витальевна
	01.02.
1968г.,

54 года

	Начальник финансового отдела, главный бухгалтер

01.01.2006
	советник  муниципальной службы 1 класса, 01.12.2014
	23 г. 6 мес
	Высшее,

 г. Москва «Московский психолого- социальный  институт», 2005 г.

	экономист по специальности

«Финансы и кредит»
	1.Управление государственными и муниципальными закупками»

09.11.2016-01.12.2016

	19.12.

2019

	7.
	Зубрильцев Иван Евгеньевич

	02.09.

1985

36 лет
	Главный специалист по вопросам пожарной безопасности, потребительской сфере и работе с ЛПХ,

21.07.2015
	советник муниципальной службы

1 класса

21.12.2021
	13 л

 9 мес.
	Высшее 1.ФГОУ ВПО «Донской государственный  аграрный университет», 2007 г.

2.ОАНО ВО «Московский психолого- социальный университет»,

2015 г.
	Экономист по специальности «бухгалтерский учет, анализ и аудит»

Бакалавр по специальности «Юриспруденция»

	11.10. 2021

	8.
	Соколовская Мария

Александровна
	15.08.

1981,

40 лет

	Начальник общего

 отдела,

29.04.2021
	советник  муниципальной службы 3 класса,

29.04.2021
	16 л.
	Высшее,

ГОУ ВПО

Славянский-на-Кубани государственный педагогический институт,

2003г.

	Педагогика и методика начального образования,

учитель начальных классов
	Антикоррупционные технологии в профессиональной деятельности муниципальных служащих, 19.08.2020-21.08.2020г
	Государственное и муниципальное управление, 03.02.2020-06.04.2020г.

	9.
	Кулешова

Юлия

Викторовна
	24.01.

1977 г.

45 года
	Начальник юридического отдела,

25.08.2014
	советник  муниципальной службы
1 класса,

30.04.2019
	7 л 10 м
	Высшее, Санкт- Петербургский институт внешнеэкономических связей, экономики и права, 2001г.
	Юрист по «Юриспруденция»
	1.Управление государственными и муниципальными закупками»

09.11.2016-01.12.2016

	19.12.

2019

	10.
	Полежаев Иван Алексеевич

	29.06.1989г., 33г.
	Главный специалист отдела ЖКХ и благоустройства,

01.04.2022
	муниципальный советник   1 класса,

15.05.2020
	9л. 10 мес.
	Высшее,

ГОУ ВПО

«Славянский-на-Кубани государственный педагогический институт», 2011г.
	Учитель права и истории по специальности Юриспруденция

	нет

	11.
	Степаненко Александр Владимирович
	21.09.

1987 г., 34 года
	Начальник отдела по доходам и управлению муниципальным имуществом, 09.07.2019
	Советник  муниципальной службы

2 класса,

21.12.2021
	2 г. 11 мес.
	Высшее,

ФГ БОУ ВПО «Кубанский  государственный аграрный университет», 2010г.
	Экономист по специальности

« Специалист по налогообложению»

	нет

	Старшие должности муниципальной службы

	нет

	Младшие должности муниципальной службы

	1.
	Шкабарня Светлана Владимировна

	18.02.1975 г.,

47 лет
	Специалист 1 категории финансового отдела, 17.02.2022
	референт  муниципальной службы 3 класса,

11.12.2007
	3 г. 3 мес.
	Высшее.

«Московский психолого-социальный институт»,

2007г.

	Экономист по специальности        « финансы и кредит»

	нет

	2.
	Солодкая

Дарья

 Владимировна
	13.12.

2002,

19 лет
	Специалист 1 категории финансового отдела, 1.09.2021
	Секретарь муниципальной службы 3 класса,

21.12.2021

	10 мес.
	Среднее специальное, Славянский сельскохозяйственный техникум, 2021г.
	Бухгалтер

	нет

	3.
	Бычкова

 Татьяна

Васильевна
	02.11.

1972,

49 лет
	Специалист 1 категории отдела по торгам и закупкам для муниципальных нужд,

26.01.2015
	секретарь  муниципальной службы 1 класса,

26.01.2015
	18 л 11 мес.
	Высшее,

ГОУ ВПО «Московский государственный университет технологий и управления»,

1992
	Экономист по специальности        « бухгалтерский учет, анализ и аудит»

	19.12.

2019

	4.
	Короткая Екатерина Викторовна
	02.03.

1973г.,

49 лет
	Специалист общего отдела,

11.08.2015
	Секретарь муниципальной службы 1 класса,

11.08.2015
	23 г 10 мес.
	Высшее,

Московский  государственный социальный университет  г. Анапа,

2003 г.
	Специалист по социальной работе

	11.10. 2021

	5.
	Носкова

Елена

Юрьевна
	04.03.

1996,

26 лет
	Специалист 1 категории, инженер по землеустройству,

24.05.2021
	Секретарь муниципальной службы 3 класса,

25.08.2021

	1г. 1 мес.
	Высшее,

ОАНОВО «Московский психолого-социальный университет», 2020г.
	Бакалавр, юриспруденция

	6.
	Олефиренко

Светлана Сергеевна
	18.04.

1984 г.

38 лет
	Специалист 1 категории  по делам несовершеннолетних,

09.10.2018
	Референт муниципальной службы 1 класса,

23.12.2016
	6л. 4 м.
	Высшее, НЧОУ ВО Южный институт  менеджмента, г. Краснодар, 2007 год
	Экономист по специальности «финансы и кредит»

	11.10. 2021

	7.
	Бондаренко Владислав Григорьевич
	23.07.

1999г.

30 лет
	Специалист 1 категории  отдела ЖКХ и благоустройства,

25.04.2022
	-

	3 м.
	Высшее,

ФГБ ОУВО «Кубанский государственный аграрный университет имени И.Т. Трубилина», 2021г.
	Бакалавр по направлению «Юриспруденция»

	нет

	8.
	Чуприна

 Елена

 Анатольевна
	23.11.

1968 г.,

52 год
	Специалист  I категории  общего отдела,

01.01.2006
	секретарь  муниципальной службы 1 класса,

01.01.2015
	16 л. 5 мес
	Высшее,

НОУ ВО «Московский экономический  институт», 2019
	Бакалавр по специальности «Экономика»

	19.12.

2019

	9.
	Ялоза

Юлия

Анатольевна
	10.09.1978г.,

43 года
	Специалист 1 категории по делам молодежи, 14.09.2021
	Секретарь муниципальной службы 3 класса,

21.12.2021

	13 л. 4 мес.
	Среднее специальное,

Краснодарское краевое училище культуры, 1998г.
	Педагог-организатор досуга с детьми

Глава

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

             В.А. Побожий